
FITXA TÈCNICA DE LA COMPETICIÓ

CIRCUIT CATALÀ DE TROFEUS DE L HOSPITALET
XXXIV TROFEU CIUTAT DE L HOSPITALET

Club Natació L Hospitalet
Federació Catalana de Natació

ORGANITZADORS:

DATES DE LA COMPETICIÓ:

INSTAL·LACIONS:

Club Natació L Hospitalet
Carrer Rosalia de Castro 39-43

08091 - L Hospitalet
(Barcelona)

Piscina Descoberta - 50 metres - 8 Carrers

Marta Solé Joan Ferrer

(Jutge/ssa Àrbitre de la Competició) (Director/a de Competició)

CRONOMETRATGE:

Automàtic - OMEGA QUANTUM

Texto51:Com a Jutge/ssa Àrbitre de la Competició, certifico la

Texto51:vericitat de les dades que consten en aquests resultats.

Jornada: 1 Sessió: 1 Diumenge, 22/05/2022 09:00a les
Jornada: 1 Sessió: 2 Diumenge, 22/05/2022 16:00a les



COMPOSICIÓ DEL JURAT

22/05/2022 a les 09:00 Jornada: 1 Sessió: 1Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

JUTGE ARRIBADES 553 JESSICA JIMENEZ SANCHEZ

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 945 IVETTE MARIA TATO

OF.SORTIDES 999 MARTA MORA BOTEY

PRE-CAMARA SORTIDA 1431 DAVID BENLLOCH SALA

PRE-CAMARA SORTIDA 1255 KAREN LOPEZ  DELGADO

CAP DE CRONOS 1080 ANNA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1662 LÍDIA SALLENT ARRANZ

CRONOMETRADOR/A 1667 ÀLEX PÉREZ GÓMEZ

CRONOMETRADOR/A 1677 MARIO ALONSO VALENCIA

CRONOMETRADOR/A 1796 PAULA GIL LÓPEZ

CRONOMETRADOR/A 1876 MARC BADIA RIUS

CRONOMETRADOR/A 1893 ANABEL GIMBERT ROLDÁN

CRONOMETRADOR/A 1961 RAQUEL SERRANO RODRÍGUEZ

CRONOMETRADOR/A 1658 MARC JARAMILLO FERNÁNDEZ

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 1144 ÀUREA TARRAGÓ MOLINA



COMPOSICIÓ DEL JURAT

22/05/2022 a les 16:00 Jornada: 1 Sessió: 2Diumenge:

JUTGE ÀRBITRE 799 MARTA SOLE BONICH

JUTGE SORTIDES 794 VICENS SOLE BONICH

JUTGE ARRIBADES 684 JUDIT FORS ALDRICH

JUTGE ARRIBADES 945 IVETTE MARIA TATO

JUTGE ARRIBADES 553 JESSICA JIMENEZ SANCHEZ

JUTGE ARRIBADES 236 FRANCESCA MARCE GIL

OF.SORTIDES 999 MARTA MORA BOTEY

PRE-CAMARA SORTIDA 1255 KAREN LOPEZ  DELGADO

PRE-CAMARA SORTIDA 1431 DAVID BENLLOCH SALA

CAP DE CRONOS 1080 ANNA DIAGO MIRAVET

CRONOMETRADOR/A 1613 FERRAN LÓPEZ DELGADO

CRONOMETRADOR/A 1977 RUBEN GIMBERT ROLDÁN

CRONOMETRADOR/A 1961 RAQUEL SERRANO RODRÍGUEZ

CRONOMETRADOR/A 1893 ANABEL GIMBERT ROLDÁN

CRONOMETRADOR/A 1891 ISMAEL FAJARDO TERRÓN

CRONOMETRADOR/A 1677 MARIO ALONSO VALENCIA

CRONOMETRADOR/A 1541 ANDREA ALONSO VALENCIA

CRONOMETRADOR/A 1876 MARC BADIA RIUS

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 ESTER EJARQUE VILA

TÈCNICS CRONOMETRATGE 9999 JOSEP PLA MIRANZO

SECRETARIA COMPETICIÓ 9999 XAVI CENZANO JUANEDA

MEGAFONIA 1144 ÀUREA TARRAGÓ MOLINA


